
ZARZĄDZENIE 

MINISTRA ZDROWIA
1)

 

z dnia 22 września 2015 r. 

w sprawie rozwiązania Komisji mającej na celu dokonanie oceny oraz opracowanie warunków, na jakich 

zostanie dokonany podział Narodowego Instytutu Leków 

Na podstawie art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 30 kwietnia 2010 r. o instytutach badawczych (Dz. U. z 2015 r. 

poz. 1095) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Rozwiązuje się Komisję mającą na celu dokonanie oceny oraz opracowanie warunków, na jakich 

zostanie dokonany podział Narodowego Instytutu Leków. 

§ 2. Traci moc zarządzenie Ministra Zdrowia z dnia 6 czerwca 2014 r. w sprawie powołania Komisji 

mającej na celu dokonanie oceny oraz opracowanie warunków, na jakich zostanie dokonany podział 

Narodowego Instytutu Leków (Dz. Urz. Min. Zdrow. poz. 54). 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

 

 MINISTER ZDROWIA 

 

Marian Zembala 

 

 

                                                      
1)

  Minister Zdrowia kieruje działem administracji rządowej - zdrowie, na podstawie § 1 ust. 2 rozporządzenia Prezesa 

Rady Ministrów z dnia 22 września 2014 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Zdrowia 

(Dz. U. poz. 1268). 

Warszawa, dnia 23 września 2015 r.

Poz. 57




